

Årsredovisning för
Viggus Stockholm AB

556905-5931

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Sparreljung
Styrelseledamot

2026-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Viggus Stockholm AB, 556905-5931, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver sedan dess handel med förbrukningsmaterial till företag och konsumenter.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 972 640	26 640 954	25 703 784	21 562 771
Resultat efter finansiella poster	-1 739 766	1 351 742	1 061 791	1 635 934
Soliditet %	89,5	87,3	68,3	71,1

Kommentar till flerårsöversikt

Från det att företaget startade har vi sålt Lambi och Serla som är otroligt starka varumärken och med vår hjälp kunde framför allt föreningar få igång återkommande försäljningar som rullade på.

Tillverkaren (Metsä Tissue AB) byggde en ny fabrik som var klar 2025 och i samband försämrades våra leveransvillkor så pass mycket att våra förutsättningar för att fortsätta bedriva försäljningen på det sätt vi gjort framgångsrikt under många år inte funkade.

Vi bytte därav varumärke till Oops! som tillverkar papper av hög kvalitet och vi förbättrade kundernas leveransvillkor samt höjde förtjänsten.

Det var omöjligt för oss att förutse att våra kunder och köparna absolut inte ville byta ut Lambi och Serla även då vi erbjöd bättre villkor vilket gjorde att omsättningen minskade drastiskt.

Hösten 2025 kontaktade Metsä Tissue AB oss då dem var väldigt angelägna om att få tillbaka oss som kunder och vi lyckade komma överens om villkor som funkar för båda parter och vi har nu även Lambi och Serla i sortimentet igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 396 455	1 093 303
Balanseras i ny räkning		1 093 303	-1 093 303
Årets resultat			9 878
Belopp vid årets utgång	50 000	9 489 758	9 878

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 239 758
Årets resultat	9 878
Summa	8 249 636
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 249 636
Summa	8 249 636

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 972 640	26 640 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 972 640	26 640 954
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 621 233	-22 386 713
Övriga externa kostnader		-1 446 384	-1 490 649
Personalkostnader	2	-1 995 218	-1 592 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 978	-46 883
Summa rörelsekostnader		-9 096 813	-25 516 845
Rörelseresultat		-2 124 173	1 124 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		384 407	219 210
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	8 423
Summa finansiella poster		384 407	227 633
Resultat efter finansiella poster		-1 739 766	1 351 742
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 800 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 800 000	0
Resultat före skatt		60 234	1 351 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 356	-258 439
Årets resultat		9 878	1 093 303

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 455	71 433
Summa materiella anläggningstillgångar		37 455	71 433
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	171 100	171 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		171 100	171 100
Summa anläggningstillgångar		208 555	242 533
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		110 406	133 315
Summa varulager m.m.		110 406	133 315
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		742 827	542 488
Övriga fordringar		801 213	418 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 175	10 659
Summa kortfristiga fordringar		1 554 215	971 290
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		842 274	997 824
Summa kortfristiga placeringar		842 274	997 824
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 262 098	10 950 562
Summa kassa och bank		7 262 098	10 950 562
Summa omsättningstillgångar		9 768 993	13 052 991
SUMMA TILLGÅNGAR		9 977 548	13 295 524

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 239 758	8 396 455
Årets resultat		9 878	1 093 303
Summa fritt eget kapital		8 249 636	9 489 758
Summa eget kapital		8 299 636	9 539 758
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		800 000	2 600 000
Summa obeskattade reserver		800 000	2 600 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		800 410	979 329
Övriga skulder		50 102	69 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 400	106 750
Summa kortfristiga skulder		877 912	1 155 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 977 548	13 295 524

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	169 918	138 223
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		31 695
Utgående anskaffningsvärden	169 918	169 918
Ingående avskrivningar	-98 485	-51 602
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 978	-46 883
Utgående avskrivningar	-132 463	-98 485
Redovisat värde	37 455	71 433

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	171 100	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		171 100
Utgående anskaffningsvärden	171 100	171 100
Redovisat värde	171 100	171 100

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-25

Lars Johan Oscar Sparreljung

2026-02-06

Lars Johan Oscar Sparreljung
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-06

Folke Fredrik Dellström

Folke Fredrik Dellström
Auktoriserad revisor
